
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

15.11.2023 м. Кривий Ріг № 477 

 
 

┌ Про придбання солодких подарунків ┐ 

    для дітей деяких категорій району  

    з нагоди відзначення новорічних та  

    різдвяних свят 

 

 

 З нагоди  новорічних та різдвяних свят, відповідно до рішень 

Довгинцівської районної в місті ради від 30.11.2022 № 101 «Про  бюджет 

Довгинцівського району у  місті Кривий Ріг на 2023 рік», зі змінами, від 

24.12.2019 № 244 «Про затвердження Програми соціального захисту окремих 

категорій громадян Довгинцівського району на 2020-2024 рік», зі змінами, 

керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

рішенням Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі 

повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», зі змінами, 

виконком районної в місті ради вирішив: 
 

1. Управлінню праці та соціального захисту населення виконкому 

районної в місті ради (Сокол В.П.) придбати солодкі подарунки для дітей 

деяких категорій району з нагоди відзначення новорічних та різдвяних свят. 
 

2. Затвердити розрахунок вартості солодких подарунків для дітей деяких 

категорій району з нагоди відзначення новорічних та різдвяних свят (додаток). 
 

3. Фінансовому відділу виконкому районної в місті ради (Зубко Я.О.) 

профінансувати кошти на придбання солодких подарунків для дітей деяких 

категорій району з нагоди відзначення новорічних та різдвяних свят           

(КЕКВ 2210) в сумі 87 779,46 грн. (вісімдесят сім тисяч сімсот сімдесят     

дев’ять грн. 46 коп.) за рахунок коштів бюджету району у місті, передбачених 

за КПКВКМБ 0813242 «Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 

забезпечення».  
 

4. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на начальника 

управління праці та соціального захисту населення Сокол В.П., контроль – на 

заступника голови районної в місті ради Терещенко О.А. 
 

 

 

Голова районної в місті ради                                             Ігор РАТІНОВ 
 



 

 

Додаток  

до рішення виконкому 

районної  в місті ради 

від 15.11.2023  № 477 

 

 

 

 

 

РОЗРАХУНОК 

вартості солодких подарунків для дітей деяких категорій району  

з нагоди відзначення новорічних та різдвяних свят 

 

1. Загальна кількість дітей, у тому числі: 907 чол. 

 - діти з інвалідністю віком від 18 місяців до 18 років 434 чол. 

 - діти, батьки яких загинули, померли, зникли безвісті, 

перебувають у полоні 

 

46 чол. 

 - діти з числа внутрішньо переміщених осіб 427 чол. 

2. Вартість 1 солодкого подарунка 96,78 грн. 

3. Загальна вартість солодких подарунків 87779,46 грн. 

 

 

 

Керуючий справами виконкому                                      Олександр ГИЖКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


